桐君阁发〔2015〕230 号            签发人：袁永红

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司
关于召开关于召开关于召开关于召开 2020202011115555 年年年年质量工作会质量工作会质量工作会质量工作会的通知的通知的通知的通知

各公司、新合药业、各控股公司：

按年度工作计划要求，股份公司定于 6 月 18 日召开商业

系统质量管理工作会，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

会议日期： 2015 年 6 月 18 日。

会议日程：主城区以外的人员原则上在 2015 年 6 月 17

日 14:00 至 16:30 报到；主城区内的人员务必于 2015 年 6 月

18 日 9:00 之前报到； 2015 年 6 月 18 日 9:10～17:30 开会；

2015 年 6 月 19 日上午 11:00 前结清旅馆住宿账务。

二、会议地点

重庆桐君阁股份有限公司四楼会议室

三、参会人员

各公司分管质量的领导、质量管理机构负责人、各连锁公

司分公司质量管理人员、股份公司中药部、集团公司质监处及

有关领导。

四、会议主要内容

（一）质量意识教育培训

1、重大质量事件回顾

2、二分公司质量事件通报

3、学习贯彻国家近期颁布的质量管理的法规文件；

（二）质量工作会

1、各单位对 2014 年质量工作进行总结，简要报告本企业

在质量管理方面完成的主要工作和存在的主要问题以及防范

质量风险的措施；

2、传达集团公司生产大会精神；

3、商业系统新版 GSP 认证情况总结及存在的问题，部分

省市药品经营企业飞行检查情况通报；

4、报告集团公司 2014 年对商业系统质量目标检查考核结

果；

5、质管部对今年质量管理工作及 GSP 认证后相关事宜进

行强调，

6、各级领导讲话。

五、工作总结材料要求

主要工作和主要问题各不超过五条。文字简洁，条理清楚；

宋体，小四号字，双面打印，文字内容不超过两页。总结（电

子版）请于 6 月 15 日前报股份公司质管部。

六、发言时间要求

原则上每个公司发言不超过 5分钟。

七、会务工作

会务工作由股份公司质管部负责，请各公司将《参会人员

回执单》（见附件）于 6 月 15 日前报股份公司质管部覃小娟（电

话：023-89885270、18580880787、传真：023-89885270、邮

箱：tjgzgb@163.com）。

八、其他注意事项

1、如有特殊情况不能参会，应报周（琴）总同意；

2、请需要住宿的参会人员务必带上本人身份证，以便住

宿登记；

3、会议统一住宿酒店：重庆市凤凰佳居酒店有限公司；

酒店地址：重庆市渝中区南纪门凤凰台 6 号；酒店联系电话：

02363557444；原则上主城区以内的人员不安排住宿；本次住

宿由桐君阁股份公司统一结账。

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 6 月 12 日

抄送：质监处

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 6 月 12 日印发

拟稿：覃小娟                       核稿：卢小平

附件：

参会人员回执单参会人员回执单参会人员回执单参会人员回执单

序

号
姓名 性别

是否

住宿
工作单位 联系电话 备注